
 
 

Żerków, dnia 18.10.2021 r.  

RPR.ZP.271.2.9.2021 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

Przebudowa istniejącej sieci wodociągowej wraz z przebudową przyłączy 
wodociągowych w miejscowości Raszewy na odcinku na wysokości dz. nr 307 do 
wysokości działki nr 285/3 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Żerków przekazuje 

informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu RPR.ZP.271.2.9.2021 Przebudowa 

istniejącej sieci wodociągowej wraz z przebudową przyłączy wodociągowych w miejscowości 

Raszewy na odcinku na wysokości dz. nr 307 do wysokości działki nr 285/3: 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy Cena brutto Okres gwarancji   

1 

Zakład Usługowo- Handlowy  
Wiesław Waśkowiak 
ul. Jarocińska 37 
63-210 Żerków 

802 312,32 zł 120 m-cy 

2 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
WESPOL Marek Wesoły  
Strzelce Wielkie 8 
63-820 Piaski 

956 940,00 zł 84 m-ce 

3 
BUD-AN Sp. z o.o. 
ul. Śródmiejska 15 
62-800 Kalisz 

855 040,02 zł 120 m-cy 

 

 

 

       ………………………………………… 

       Burmistrz Miasta i Gminy Żerków 


		2021-10-18T13:19:58+0200




